62. De Sacramento altaris,

63. Diversae conciones.

64. De miraculis B. Mariae.

65. Duodecim Prophetae minores,

66. Diversi generis carmen, tum latinum, tum gallicum.

67. D. Thomas de Trinitate, et Fide catholica.

68. Evangelia cum argumentis et annotationibus.

69. Explanationes in gradus humilitatis.

70. Evangelia pro dominicis et festivitatibus anni.

71. Epistola D. Pauli.

72. Explanatio in Parabolas Salomonis.

73. Epistola Francisci Petrarchae ad pontificem Urbanum V, de redeundo in

suam sedem.

74. Expositio Cassiodori super Psalmos.

75. Explanatio Alquini super Ecclesiastem.

76. Exposiliones in Marcum, Joannein.

77. Expositio in Genesim et alios aliquot libros Veteris Testament!.

78. Explanatio super Ecclesiastem et Gantica.

79. Godrefridus super evangelia Matthaei et Luc*.

80. Gesta Barlaam et Josaphat.

81. Hugo de Sacramentis.

82. Homiliae pro dominicis et festivitatibus anni.

MAN. DES BIBL. — VI. 97
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83. Hisidorii Etimologia.

84- Historia tripartita ecclesiastica.

85. Homiliae diversae.

86. Hieronymus in Evangelia.

87. Hieronymi Epistolae.

88. Johannes Gassianus de decem Collationibus.

89. Lectura Roberti Alchot.

90. Liber Ecclesiasticus cum Evangeliiset Epist. D. Pauli.

91. Liber de mundi Philosophia.

92. Libri Dialogoruni Gregorii.

93. Liber de virtutibus moralibus.

9^. Livre désumé du Vieux et Nouveau Testament, traictant de la création

d'Adam et Eve et des miracles du Saint Sacrement de l'autel.

g5. Liber de laude vitae solitariae, et ostio religiosorum, etc.

96. Liber collectus ex praeclaris scriptoribus tum sacris tum propbanis una

cum versibus D. Hildeberti episc. Cenomanensis.

97. Moralia Nicolai Tornacensis super Genesim.

98. Missale Rictrudinum.

99. Mandagotum de Electione prelatorum.

100. Magistri Sententiarum libri IV.

101. Origenes super Genesim.

102. Orationes diversae Roberti Politiani.

io3. Oratii carmina cum explanatione.

io4. Pétri Damiani sermones.

io5. Pars 5. Moralium Job.

106. Paraphrasis in Psalmos Davidicos.

107. Pentateucum Moysi.

108. Pascasius Albertus de corpore et sanguine Domini.

109. Proverbia diversorum auctorum.

110. Nomina provinciarum Romani Imperii cum nominibus pont, et impe. quo

tempore concilia celebrari ceperint, quae personae in singulis praefuerint.

111. Régula pastoralis Gregorii papas.

112. Robertus abbas de divinis officiis.

11 3. Rituale antiquum.

11 4. Rituale ecclesiae Marchianensis.

11 5. Régula D. P. Renedicti.